关于深江铁路项目中山段沙溪镇收回国有建设
用地使用权补偿方案征求意见情况的公告

因深江铁路中山段建设，需对深江铁路中山段沙溪镇范围内

1宗国有建设用地使用权实施收回。《深江铁路项目中山段沙溪

镇收回国有建设用地使用权补偿方案（征求意见稿）》（以下简称

《补偿方案》）已于 2023年 5月 26日通过现场张贴等方式征求

公众意见，现 30日的公示期已届满。

《补偿方案》已征求公众意见，公示期间未收到被收回人的

反馈意见。《补偿方案》考虑了被收回人的合法权益，征收补偿过

程依法实施，补偿标准符合我市现行政策标准。现将《深江铁路

项目中山段沙溪镇收回国有建设用地使用权补偿方案》予以公示。

特此公告。

附件：深江铁路项目中山段沙溪镇收回国有建设用地使用权

补偿方案

中山市自然资源局

2023年 10月 18日

		2023-10-19T08:35:39+0800
	signature info(version:4.50.110)